長野県新聞折込広告料金表

世中	地区	地域		紙質	В4	♦ B3	В2	В1	配送料	
上海井部		上高井郡·上水内郡		毎日·産経		* 3.05	8.00	16.00	24.00	1販売店につき
中日・記代	الد الد					7.00	12.00	20.00		
### 中					普通	3.05	5.60	10.00	15.30	
本		千曲市		中日・読売	厚紙	3.70	6.80	12.00		
# < < 信毎・朝日系 北信地区各販売店 B4料金単価表>		 ◇北信地区の各販売店ではB4版以 ⁻			 大数逓減料	金の適用とな	ります。料金に	よ以下の通り	です。	
B4以下 50,000枚以上 (75,000枚末識) 3.00 75,000枚以上 (75,000枚以上 (150,000枚以上 (150,0000枚以上 (150,00000000000000000000000000000000000										
B4以下	信				50,000枚未満			3.05		
100,000枚以上 (150,000枚末満) 2.90 150,000枚以上 2.85 * * * * * * * * * * * * * * * * * *				50,000枚以上 (75,000枚未満)			3.00			
東				84以下	75,000枚以上 (100,000枚未満)			2.95		
本語充新聞と中日新聞は適用外です。					100,000枚以上 (150,000枚未満)			2.90		
東信 埴科郡・上田市・東御市 小諸市・北佐久郡・佐久市 南佐久郡 普通 110kg未満 110kg大上 5.50 11.50 17.50 12.00 19.00 19.00 19.00 19.0				150,000枚以上			2.85			
□	*読売新聞と中日新聞は適用外です。									
「	東	小諸市·北佐久郡·佐久				3.00	6.00	12.00	19.00	
世界市・強先市 安曇野市・東質摩耶 大町市・北安曇郡	信			.1 1		5.50	11.50	17.50		
中 信		安曇野市·東筑摩郡				2.80	6.00	12.00	24.00	・日経のみ 1梱包につき
中 中 日本本料金 5%増 10%増 20%増 30%増 30%増						3.80	8.00	16.00		
中 中 日 日 日 日 日 日 日 日		◇松本市の各販売店では規定部数に満たない小口部数は割増料金の適用となります。料金は以下の通								通りです。
中 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本		<信毎・朝日系 松本地区各販売店 小口料金単価表>								
中信 B3以下 6.00 6.30 6.60 7.20 7.80 B2以下 12.00 12.60 13.20 14.40 15.60 松本専売所 25,000 kkll 20,000 kkll 10,000 kkll 5,000 kkll 5,000 kkll 500 kkll 中央(朝日) 1,400 kkll 1,000 kkll 500 kkll 500 kkll 500 kkll 600 kkll 400 kkll 550 kkll 550 kkll 550 kkll 550 kkll 550 kkll 550 kkll 70 kkll 10 kg kll 1,050 kkll 550 kkll 550 kkll 550 kkll 550 kkll 500 kkll 70 kkll 10 kg kll					基本料金	5%増	10%増	20%増	30%増	
日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本 日本		B4以		84以下	2.80	2.94	3.08	3.36	3.64	
松本専売所 25,000 k以上 20,000 k以上 5,000 k以上 5,000 k以上 5,000 k以上 5,000 k以上 5,000 k以上 1,000 k以上 1,000 k以上 500 k以上 500 k以上 500 k以上 400 k以上 400 k以上 有部(朝日) 1,450 k以上 1,050 k以上 550 k以上 550 k以上 550 k大浦 水上記以外の地区は、基本料金のみで小口料金はありません。(読売・中日新聞は適用外) 110kg大満 4.00 8.00 15.00 24.00 1相包につき 200円 10kg以上 6.00 10.00 19.00 24.00 1相包につき 200円 10kg以上 4.00 8.00 16.00 10.00	中		B3以下		6.00	6.30	6.60	7.20	7.80	*松本市松本専売所 の小口料金を一部 改定
松本専売所	信	松本 中央 西部		32以下	12.00	12.60	13.20	14.40	15.60	
西部(朝日) 1, 200 枚以上 900 枚以上 400 枚以上 400 枚次上 550 枚次庫 南部(朝日) 1, 450 枚以上 1, 050 枚以上 550 枚以上 550 枚次庫 (数訂個所:赤字表記) *上記以外の地区は、基本料金のみで小口料金はありません。(読売・中日新聞は適用外)					25,000 枚以上	20,000 枚以上	10,000 枚以上	5,000 枚以上	5,000 枚未満	
西部(朝日)				- , ,, , , ,	1,400 枚以上	1,000 枚以上		500 枚以上	500 枚未満	
* 上記以外の地区は、基本料金のみで小口料金はありません。(読売・中日新聞は適用外)					1,200 枚以上	900 枚以上		400 枚以上	400 枚未満	
歯尻市(旧楢川村) 普通 110kg未満 東紙 110kg以上 4.00 8.00 15.00 24.00 岡谷市・諏訪市 茅野市・諏訪郡 上伊那郡辰野町 普通 110kg未満 厚紙 110kg以上 2.80 6.00 12.00 24.00 辰野町のみ 1販売店につき 100円 上伊那郡(辰野町除く) 伊那市・駒ヶ根市 飯田市・下伊那郡 普通 110kg以上 2.70 5.30 12.00 24.00 上伊那郡 伊那市(高遠・長谷) 駒ヶ根市のみ 1販売店につき 100円 「厚紙 110kg以上 4.00 8.00 16.00 上伊那郡 伊那市(高遠・長谷) 駒ヶ根市のみ 1販売店につき 100円						*	A 1.1.2 10.2.11			
増加 110kg未満 年.00 8.00 15.00 24.00 上伊那郡(同産工作) 110kg未満 10kg以上 6.00 10.00 19.00 19.00 19.00 10.00 19.00 10.00 19.00 19.00 10.00 19.00 19.00 10.00 19.00 10.00 19.00			月 <i>外</i> 卜)							
Pat			训村)		110kg未満	4.00	8.00	15.00	24.00	
南		木曽郡			110kg以上	6.00	10.00	19.00		
上伊那郡辰野町 厚紙 110kg以上 4.00 8.00 16.00 100円 上伊那郡(辰野町除く) 伊那市・駒ヶ根市 飯田市・下伊那郡 普通 110kg未満 原紙 110kg以上 2.70 5.30 12.00 24.00 上伊那郡 伊那市(高遠・長谷) 駒ヶ根市のみ 1販売店につき 100円		茅野市•諏訪郡		110kg未満	2.80	6.00	12.00	24.00	1販売店につき	
信 上伊那郡(辰野町除く)	南				4.00	8.00	16.00			
飯田市・下伊那郡 厚紙 110kg以上 4.00 8.00 16.00 1販売店につき 100円		伊那市·駒ヶ根市 飯田市·下伊那郡			2.70	5.30	12.00	24.00	伊那市(高遠·長谷)	
				110kg以上			16.00		1販売店につき	

◆B3の折り方によっては特殊となり通常料金とは異なりますのでご注意願います。

☆配送料は次の通りとなります。

- 1 北信地区は信濃毎日・合売・朝日の1販売店につき350円(長野市の一部は無料)
- 2 中信地区は信濃毎日・合売・朝日の1販売店 B4換算で2,000枚につき1個当たり200円(松本市の一部は無料) (B5判 4,000枚、B3判 1,000枚、B2判 500枚、B1版 250枚につき200円)
- 3 南信地区は下記の通りです。
- A 木曽郡と旧楢川村は中信地区と同様となります。
- B上伊那郡と伊那市(高遠・長谷)と駒ヶ根市は信濃毎日・中日の1販売店につき100円
- ☆選挙広告やその他特殊な広告につきましては料金が異なりますので事前にご相談ください。

株式会社 長野県折込広告センター

長野本社 〒381-0024 長野県長野市南長池138番地

TEL 026-268-4566 FAX 026-221-3350

松本支社 TEL 0263-27-8211 FAX 0263-27-8655 飯田支社 TEL 0265-53-1311 FAX 0265-53-1328